
Uživatelská 
příručkaTAW6505

Zaregistrujte svůj produkt a získejte podporu na:
www.philips.com/support

Bezdrátový reproduktor 
Home



1

2

3

4

5

6

8

9

7

Obsah

Bezpečnost 3

Nápověda a podpora 3 

Důležité 3

Obsah balení 4

Přehled reproduktoru 4

Váš bezdrátový 
reproduktor  4

Připojení napájení 6

Zapnutí a vypnutí 6

Začínáme 6

Připojení k Wi-Fi (bezdrátový provoz) 7

Připojení 7

Spárování s Ambilight TV 10

Sledování hudby 10

Režim ambientního osvětlení 11

Nastavení jasu 11

LED světlo nesvítí 12

Přehled 12

Provoz osvětlení 10

Přehrávání z Bluetooth zařízení 13

Ovládání přehrávání 13

Poslech externího zařízení 13

Poslech Spotify 13

Aktualizace �rmwaru 14

Přehrávání 13

Speci�kace produktu  15

Oznámení 18

Odstraňování závad 16

2



Pro 5G WiFi zařízení

Důležité bezpečnostní pokyny

Varování

Bezpečnost

Nápověda a podpora

1 Důležité 

Podle pokynů na webu vyberte požadovaný 
jazyk a poté zadejte číslo modelu produktu. 
Případně můžete kontaktovat středisko péče 
o zákazníky ve vaší zemi. Než se na nás 
obrátíte, poznamenejte si číslo modelu a 
sériové číslo vašeho produktu. Tyto 
informace najdete na zadní nebo dolní části 
vašeho produktu.

• Ujistěte se, že napájecí napětí odpovídá 
napětí na zadní nebo spodní straně 
jednotky.

• Reproduktor nesmí být vystaven kapající 
nebo stříkající vodě.

• Nepokládejte na reproduktor žádný zdroj 
nebezpečí (např. Předměty naplněné 
tekutinou, zapálené svíčky).

• Zajistěte, aby byl kolem reproduktoru 
dostatek volného prostoru pro ventilaci.

• Používejte reproduktor bezpečně v 
prostředí s teplotou mezi 0°C a 45°C.

• Používejte pouze připevnění a příslušenství 
určené výrobcem.

Zařízení pro provoz v pásmu 5150-5350 MHz je 
určeno pouze pro použití ve vnitřních 
prostorách, aby se snížilo potenciální škodlivé 
rušení mobilních satelitních systémů na více 
kanálech.

• Nikdy neodstraňujte kryt tohoto reproduktoru.
• Nikdy nemažte žádnou část tohoto reproduktoru.
• Umístěte tento reproduktor na rovný, tvrdý a 

stabilní povrch.
• Nikdy neumisťujte tento reproduktor na jiné 

elektrické zařízení.
• Tento reproduktor používejte pouze v interiéru. 

Udržujte tento reproduktor mimo vodu, vlhkost a 
předměty naplněné tekutinou.

• Chraňte tento reproduktor před přímým slunečním 
zářením, otevřeným ohněm nebo teplem.

• Při náhradě baterie za nesprávný typ hrozí 
nebezpečí výbuchu.

Podrobnou online podporu najdete na 
www.philips.com/support k(e):
• stáhnutí uživatelské příručky a příručku pro 

rychlý start
• sledování videonávodů (k dispozici pouze 

u vybraných modelů)
• nalezení odpovědi na často odpovídané 

otázky (FAQ)
• zaslání dotazu e-mailem
• chatování s naším zástupcem podpory

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


